
Smlouva o dílo

č. S933/2018/007 dodatek č.l
na výkon technického dozoru stavebníka (dále jen “TDS“) na stavbě:

„Lovecká chata Fláje - technický dozor stavebníka64

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek 1 
Smluvní strany

1.1. Objednatel: Lesy České republiky, s. p.
Se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
ve věcech smluvních na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád delegována pravomoc 
jednat (zastupovat) na Krajském ředitelství Teplice, I - ředitele krajského ředitelství 
Teplice
ve věcech technických je oprávněn jednat:

hlavní technický pracovník pro stavební činnost KŘ Teplice
tel. email: 

echnický pracovník pro stavební činnost KŘ Teplice
tel. , email: 

 technický pracovník pro stavební činnost KŘ Teplice
tel.  email: 

IČO: 42196451
DIČ: CZ42196451
Bankovní spojení: KB Hradec Králové

č.ú.: 
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

1.2. Zhotovitel 
Se sídlem/místem podnikání: Šafaříkova 2254, 430 03 Chomutov
Statutární orgán: 
ve věcech technických je oprávněn jednat: 
tel. 724 947 500
IČO: 44242034
DIČ: CZ5805010453
Bankovní spojení: Komerční banka 0100

č.ú.: 
Zapsán/a v živnostenském rejstříku u Magistrátu Města Chomutova 
Dne 3.12.2009 pod č.j. : OŽU-6527-2009-60-heš/3

Smlouva o dílo Č.S933/2018/007 - dodatek č.l Lovecká chata Fláje-technický dozor stavebníka 1

mailto:frantisek.havlicek@lesvcr.cz
mailto:tomas.fraier@lesycr.cz
mailto:tomas.hora@lesvcr.cz


Článek 4
Doba provádění TDS

4.1. Doba provádění TDS 

Mění se na text:
Zhotovitel začne provádět TDS na výzvu Objednatele učiněnou alespoň 3 dny předem. Provádění TDS 
Zhotovitelem bude ukončeno dnem vydání kolaudačního souhlasu k užívání stavby (není.li vydán, pak 
dnem převzetí zhotovené stavby Objednatelem). Zahájení výkonu TDS dle této Smlouvy je 
předpokládáno k 1.3.2018, ukončení pak k 30. 6.2019.

Odůvodnění:
V rámci realizace akce Provozní objekty v oboře Fláje došlo k posunutí termínu dokončení do 30.6.2019, 
tudíž je nutné prodloužit termín i pro technický dozor stavebníka.

Článek 6
Cena za dílo, platební podmínky

6.1. Cena za dílo 

Doplňuje se o :

Navýšení celkové ceny o vícepráce ve výši 35.000,- kč

Cena dle SoD: .................................145.000,-Kč bez DPH

Vícepráce : .........................................35.000,- Kč bez DPH

Cena dle SoD a dodatku č.l : ......... 180.000,- Kč bez DPH

Odůvodnění:

Důvodem prodloužení realizace jsou zhoršující klimatické podmínky při realizaci akce Provozní objekty 

v oboře Fláje, která zpomalují kvalitní dokončení stavby. Vzhledem k dodržení technologického postupu 

a kvality práce již nelze provádět mokré procesy a činnosti na venkovních fasádách.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění.

v Chomutově dne W..;./. WLí.. v Teplicích dne

Zhotovitel Ředitel Krajského ředitelství Teplice 
Lesy České republiky, s.p.

Smlouva o dílo Č.S933/2018/007 - dodatek č.l Lovecká chata Fláje-technický dozor stavebníka 2



ZMĚNOVÝ LIŠT STAVBY
Změna č:S933/2018/007-1

Datum změny: 26.11.2018

Název veř. zakázky: Lovecká chata Fláje - technický dozor stavebníka 

Zhotovitel: ing. Pavel Nuslauer

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., KŘ Teplice, LS Litvínov

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:

Investice 1

Popis změny:
Předmětem změny je posunutí termínu dokončení cele stavby do 30.6.2019 a i celkové ceny pro 
dokončení TDS o 35.000,- Kč na objektech

SO 1.1. Provozní objekt , SO 1.2. Skladová hala a IO 02 Čistírna splaškových odpadních vod

Zdůvodnění změny:
Žádost o posunutí konečného termínu dokončení realizace díla. Termín dokončení dle SoD 30.11.2018 
.Důvodem pro posunutí termínu dokončení jsou zhoršující se klimatické podmínky , které zpomalují 
kvalitní dokončení stavby . Vzhledem k dodržení technologického postupu a kvality práce nelze již 
provádět mokré procesy a činnosti na venkovních fasádách objektu SO 1.1. Provozní objekt a SO 1.2. 
Skladové hala .Práce budou opět zahájeny hned jakmile to umožní klimatické podmínky.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Ne Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): NE

do časového plánu (Ano/Ne): Ano Termín dokončení do: 30.06.2019

Dopady: do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

1:

N:

Bilance:

Cena dle SoD........................
Vícepráce..............................

CenadleSoD dledodatku Č.1..

145.000,- Kč bez DPH 
35.000,- Kč bez DPH 

...180.000,-Kč bez DPHZvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

1: 35.000,-

N:

Konečná celková cena akce po změně
Konečná celková cena veř. zakázky po změně

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: í-'0 />, ^ ^
W/J ~

Zástupce objednatele -jméno: Datum'
Přílohy: Žádost od zhotovitele o prodloužení termínu dokončení celé stavby

Poznámka:




